ipſo pago conſiſtente ; necnon & cellam fancti lam longam , & eccleſiaın ſancti Amantii , &

Petri & Pauli in territorio Narbonenſi in inſula Reſeiacum cum omnibus quæ ad fifcum noſtrum

Licia , quam concambiavit Humfredus cum Fre - pertinent; & in comitatu Ratenſi in Feſtam , &

doldo epiſcopo nobis mandante ; & cella quoque Buxan , & Fontes, & ſanctum Martinum , & Ca

que dicitur Prata cum ſibi percinentibus eccleſiis lau , & Solonello , & Mazirolas , & Arbuſtello ,

in pago Confluente in ſuburbio Hilenenfi ; nec- & Bernacum cum omnibus quæ ad noſtrum in

non & villa Ribalta quam eiſdem abba cum Iſem - dominicatum pertinebant. Unde & hoc magni

berto concambiavit ; in pago quoque Minarbenſi, tudinis noftræ præceptum fieri illique dari juſli

in villa Anforarias, domos & terre quos Agila & mus , per quod memoratas res cum omni ſua in

Elias tenuerunt , & ſalina que ſunt in lubteriori tegritate , quantum ad proprium noſtri fiſci per

loco , necnon & reliqua que ibi collate fuerunt, tinebat, prænominato Olibæ comiti æternaliter

tam terre , & vinee , & prata, & domos ad jam ad jus proprium habendas concedimus , & de

dictas cellas pertinentes ſeu ſegregatim date , pre - mum in jus ac dominationem illius ſolemnimo

dicto Sunifrido abbati & ſuis monachis ibidem re transferimus : eo ſiquidem pacto , ut quidquid

Domino famulantibus , ad ſuarum neceſſitatum ex prædictis rebus ab hinc & deinceps , pro ſua

emendationem ſint , & neque aliquis auferendi oportunitate jam fatus fidelis noſter Oliba agere

ex eis habeat poteſtatem ; & lub noſtro quoque voluerit , libere in omnibus potiarur arbitrio ,

mundeburdo & prorectu noſtre dominationis quemadmodum ex reliquis ſuæ proprietatis rebus,

jubemus predictos monachos, & ſuorum res. Et agendum deliberaverit. Utautem hæcnoftræ au

excluſa omni poteſtate judiciaria volumus , ut ctoritatis largitio majorem in Dei nomine opti

nullus in rebus eorum poteſtatem habeat fidejuf- neat firmitaris vigorem ,manu propria eam ſub

ſores tollere , aut aliquem diftringere , neque pa- terfirmavimus , & anuli noſtri impreſſione aſli .

ratain aut manſionaticum accipere.Nolumus pre gnari jullimus. Signum Karoli gloriofiffimiregis.

terea ut ab iſtis vel ab eorum hominibus aliquid Gammo notarius ad vicem Goſleni recognovit.

telonei , id eſt pontaricus, aut rotaticus, ceſpira - Data x 1 1 1. Kalendas Augufti, indict. 111. anno

ticus, pulveraticus, paſcuaticus, aut ſalaticus, XXXI.regnante Karolo gloriofilimo rege. Actum

aut aliquid redibitionis exigatur , fecundum Pontione palatio , in Deinomine feliciter.Amen .